МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД п ы т ь  - я х
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ПРИКАЗ
17.05.2022 № 2 9 7 - 0

Об итогах научно-практической
конференции обучающихся

В соответствии с планом работы МБОУ СОШ № 4, на основании приказа

директора школы от 17.05.2022 № 292-0 «О проведении научно-практической

конференции обучающихся», с целью развития интеллектуально - творческого

потенциала личности учащегося, совершенствования навыков исследовательского

поведения, развития исследовательских способностей, формирования и развития

метакомпетенций, осуществления совместной учебно-проектной деятельности

учащихся и педагогов, выявления наиболее успешного опыта организации проектной

деятельности в школе и его популяризации 18.05.2022 была проведена научно -

практическая конференция для обучающихся начальной и основной школ «Первые

шаги в науку». Для защиты были представлены девять проектных работ

обучающихся начальной и основной школы. Более подробная информация

представлена в информационно-аналитической справке по итогам проведения

научно-практической конференции.

На основании вышеизложенного:

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить итоги школьной научно-практической конференции «Первые шаги в

науку». (Приложение 1).

2. Р.Х. Голуб, методисту школы, подготовить грамоты, дипломы победителям и

призерам школьной научно-практической конференции «Первые шаги в науку».

3. Объявить благодарность:

3.1. Р.Х. Голуб, методисту школы, за организацию и проведение научно-

практической конференции;

3.2. С.Л. Христофоровой, Н.В. Максимовой, Л.П. Поночовной, С.А. Артамоновой,

М.В. Кувшиновой, А.Г. Аллахвердиеву, научным руководителям,

подготовившим обучающихся к школьной научно-практической конференции.

4. И.С. Сидоренко, модератору официальной группы МБОУ СОШ № 4 ВКонтакте,

разместить информацию об итогах школьной научно-практической

конференции «Первые шаги в науку».
5. Р.Х. Голуб, методисту школы, объявить итоги конференции на заседании

методического Совета.
6. Н.Д. Анискиной, Р.М. Гумеровой, Д.Р. Мухитовой, Л.Г. Карповой, Н.В. Максимовой,

М.С. Тихоновой, руководителям методических объединений учителей-

предметников, на очередном заседании МО продумать формы и методы работы по

привлечению обучающихся к проектно-исследовательской деятельности; провести

работу по выявлению одаренных школьников для создания проектных и

исследовательских работ под руководством учителей-предметников.

7. Рекомендовать работы победителей для участия в муниципальных научно-

практических конференциях в 2022-2023 учебном году.

8. Ответственность за выполнением данного приказа возложить на Р.Х. Голуб,

методиста школы, руководителей школьных методических объединений.

9. Контроль за исполнением данного приказа возложить на С.В. Пинигину, заместителя

директора (по направлению методической работы).

Директор МБОУ СОШ № 4 ,Ж Е.В. Харитонова

С приказом ознакомлены:

С.В. Пинигина /чVV Ж 2022 г.

Р.Х. Голуб «  С ^ З » 2022 г.

С. А. Артамонова

I

V

1

0<Г 2022 г.

Г.А. Аллахвердиев сШ /
«  f<F» о<; 2022 г.

Н.В. Максимова « Jh> оЖ 2022 г.

Л.П. Поночовная ж «  yf~h> 2022 г.

М.В. Кувшинова «/•■Г » № 2022 г.

С.Л. Христофорова ж __ «4 ? » VS 2022 г.

Приложение 1

к приказу № 297 -  О
от 17.05.2022

Итоги школьной научно-практической конференции «Первые шаги в науку»

Ф.И.О. участников Класс Тема проекта Уровень
диплома

Руководитель

Бамматова Милана,
Бенке Егор,
Асланина Софья

1в Г рупповой проект
«Дерево знаний»

I степени С.Л. Христофорова

Ковалев Иван
Волков Руслан

6г Информационный
проект «Дети войны»

II степени Н.В.Максимова

Аксенова Лидия 76 Исследовательский
проект «Текст
рекламного объявления.
Языковые и структурные
особенности»

II степени Л.П. Поночовная

Косикина Дарья 76 Исследовательский
проект «Язык
художественной
литературы»

II степени Л.П. Поночовная

Джум Владислав 86 Математика в
архитектуре

III степени С.А. Артамонова

Ахметшина Карина 8а Я -  «Человек - Человек» I степени М.В. Кувшинова

Марьина Ирина 86 Творческий проект
«Интерьерная роза»

I степени М.В. Кувшинова

Стародубцев Клим 9 в Инженерно -
строительный проект
«Многоэтажный дом»

III степени А.Г. Аллахвердиев

Протасова Полина 76 Информационный
проект «Орфоэпические
нормы»

I степени Л.П. Поночовная

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД пыть-ях
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ПРИКАЗ

17.02.2022 № 1 2 1 - 0

Об участии в конкурсе на создание
логотипа летней оздоровительной
компании 2022 года

На основании распоряжения Администрации города Пыть-Яха №215-ра от

15.02.2022 года, с целью создания логотипа оздоровительной капании в

муниципальном образовании городской округ Пыть-Ях на 2022 год

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. М.В. Кувшиновой, педагогу-организатору:

1.1. принять участие в конкурсе на создание логотипа летней

оздоровительной компании 2022 года;

1.2. направить творческую работу в адрес Управления по образованию

2. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на М.В.

Кувшинову, педагога-организатора.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Д.В. Суслову,

заместителя директора (по направлению воспитательной работы).

администрации города Пыть-Яха в срок до 14.03.2022.

Директор МБОУ СОШ № 4 Е.В. Харитонова

С приказом ознакомлены:

« /■?% 2022 г.

« А »  Ш  2022 г.

ДИПЛОМ
ПОБЕДИТЕЛЯ

Ахметшина Карина Радиковна

подтверждает, что

Является победителем муниципального этапа
регионального проекта «Лидеры изменений Югры. Дети»

2023 год

Председатель Совета регионального отделения
Общероссийского общественно-государственного
движения детей и молодежи «Движение Первых»
Ханты-Мансийского автономного округа – Югра

С.А.Омельченко

ДИПЛОМ
ПОБЕДИТЕЛЯ

Рамазанова Азалия Ильгизовна

подтверждает, что

Является победителем муниципального этапа
регионального проекта «Лидеры изменений Югры. Дети»

2023 год

Председатель Совета регионального отделения
Общероссийского общественно-государственного
движения детей и молодежи «Движение Первых»
Ханты-Мансийского автономного округа – Югра

С.А.Омельченко

Фонякина Вероника Сергеевна

Юлия Дикусар

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД п ы т ь  - я х
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ПРИКАЗ

18.04.2023 №200 -У

Об участии в окружном конкурсе по изготовлению
тактильной рукодельной книги/пособия для слабовидящих
и незрячих детей «Мир на кончиках пальцев»

На основании информационного письма Управления по образованию

администрации города Пыть-Яха от 17.04.2023 года № 16-Исх-1140, с целью

содействия абилитации детей с ограниченными возможностями здоровья,

воспитания толерантного отношения к детям с особенными образовательными

потребностями

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Принять участие в окружном конкурсе по изготовлению тактильной

рукодельной книги/пособия для слабовидящих и незрячих детей «Мир на кончиках

пальцев» в период с 10.04. по 31.05.2023 года.

2. О.П. Погодиной, М.В. Кувшиновой, учителям технологии, Ю.А. Меркуловой,

Л.А. Максименко, педагогам-организаторам:

2.1. организовать участие обучающихся школы в социально-значимом конкурсе;
1

2.2. направить творческие работы в срок до 09.06.2023 года по адресу: ХМАО-

Югра, г. Ханты-Мансийск, ул. Студенческая, д.5А, тел. 8 (3467) 35-18-19, e-mail:

oonipm@86. mchs. go v. ru

3. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на О.П. Погодину,

М.В. Кувшинову, учителям технологии, Ю.А. Меркулову, Л.А. Максименко,

педаго гов-организаторов.

2

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Д.В. Суслову,

заместителя директора (по направлению воспитательной работы).

Директор МБОУ СОШ №4 Е.В. Харитонова

С приказом ознакомлены:

Д.В. Суслова

О.П. Погодина

М.В. Кувшинова

Ю.А. Меркулова

Л.А. Максименко

А » О / 2023 г.

/ /» р  f . 2023 г.

/ / » 0е/ 2023 г.

J3 >ю // 2023 г.

..... 2023 г.

№ ST 620 - 143039

Награждается

Музафаров Степан
(руководитель - Марина Владимировна Кувшинова)

МБОУ СОШ№2

Победитель (2 место)
XIII Всероссийского конкурса для детей и молодежи

"Надежды России"

Номинация: "Декоративно-прикладное творчество"

Конкурсная работа: "Декоративное панно по индейским мотивам"

Сроки проведения конкурса: 1 января – 30 июня 2021 г.

Результаты конкурса и список победителей размещены

 на сайте Агентства "Сотворение" по адресу:  https://a-sotvorenie.ru/result

Агентство "Сотворение" является проектом Центра

гражданского образования "Восхождение" (http://civiledu.ru)

Свидетельство Роскомнадзора о регистрации СМИ №ФС77-56431

г.Москва
23.02.21

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	диплом магистра Кувшинова Марина Владимировна
	диплом СурГУ (1) Кувшинова Марина Владимировна
	2.1 Пк 2019 72ч ФГОС
	2.2 ПК 2019 36ч методики преподавания по межпред технологиям
	2.3 Пк 2019 72ч Эффективные практики для реализации АОП ООО ОВЗ
	2.4 Пк 2020 36ч Проектирование и реализация об проц Технология
	2.5 Диплом о переподготовке
	2.6 Пк 2022 м36ч Программа воспитания в ОО
	2.7 справка об успешном прохождении заочного о
	2.8 Пк 2022 36ч Обновленные ФГОС
	2.9 Пк 2023 36 Омск.Советник
	3.1 сертификат-практикум ремесленных традиций
	3.2 Сертификаты участников тренинг-семинара КОМАНДА ПЕРВЫХ__90
	3.3 № 282-О от 28.04.2023
	3.4 № 260-О от 20.04.2023
	3.5 ВДНХ исх.письмо 04.04
	3.5 ВДНХ Кувшинова МВ.png
	3.6 Создание мультфильма старшими дошкольниками в соответствии с ФОП ДО.jpg
	3.7 № 125-О от 13.03.2024 Об участии педагогов 26.03.2024
	3.8 № 120-О от 11.03.2024
	3.9 № 191-О от 03.04.2024 Об участии в тренинге
	3.10 сертификат вебинар конкурсы профМастерства алгоритмы успеха
	№ 946-52 от 17.06.2024
	1.jpg
	2.jpg
	3.jpg
	4.jpg
	5.jpg
	6.jpg
	7.jpg
	8.jpg
	5. 2 № 297-О от 17.05.2022 Об итогах научно-практической
	5..3 О Музафаров 2м 19г.jpg
	5.2 Первые шаги в науку Ахметшина Карина 1 м 22г.jpg
	5.2 Первые шаги в науку Марьина Ирина 1 м 22г.jpg
	5.3 О Бажанов 3м 20г.jpg
	5.4 № 121-О от 17.02.2022 Об участии в конкурсе на создание
	5.4 Конкурс эмблем 1 м 22г.jpg
	5.5 Ахметшина Карина Радиковна
	5.5 Рамазанова Азалия Ильгизовна
	5.6 Сертификат_Медиа Вероника
	5.7 Сертификатики_Медиа Юля
	5.8 Диплом Межрег конкурс 1 м Просоедова Ева 23г.jpg
	5.9 № 200-У от 18.04.2023 мир на кончиках пальцев
	5.9 Бл письмо Казьмина Виктория.jpg
	5.9 Бл письмо Лаптева Светлана.jpg
	5.10 диплом Мамонты 1 м.jpeg
	5.11 Диплом Окружной весенний этнофест 22г.jpg
	5.12 благодарность слет РДДМ.jpg
	5.13 Диплом команде РДДМ.jpg
	5.14 Диплом Всер конкурс 2 м Шилинг Варвара 23г.jpg
	5.15 Диплом Степа 2степень 21г
	5.16 Кружок 1м. 20г Междун.jpg
	5.17 Агаева Р 1м20г.jpg
	5.18 Музафаров 1м 20г.jpg